

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سروش  
۲۱ اگست ۲۰۱۹

## پیام تهنیت در یازدهمین سالگرد میلاد پورتال وزین "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان"

به مناسبت یازدهمین سالگرد تأسیس آن رسانه ملی - مردمی خدمت هیأت تحریر، نویسندگان، اندیشه وران، شاعران، مفسران و تحلیل گران پرتلاش آن، صمیمانه ترین تمنیات و درود های گرم خویش را نثار تان کرده و آرزومندم تا در راستای غنی سازی فرهنگ سیاسی، علمی و ادبی کشور بیشتر از پیش با کار و پیکار انقلابی و روشنائی بخش تان، اذهان عامه و به خصوص جوانان، نوجوانان این آینده سازان کشور را که طی هژده سال تمام در زیر پاشنه های آهنین اشغالگران و نفوذ فرهنگ مبتذل استعماری و ارتجاعی زنگار گرفته است، صیقل بخشیده و در این کارزار روشنگری موفقیت های مضاعفی را حاصل نمائید.

در اضاع بغرنج و پیچیده کنونی جهان امپریالیسم و استعمار آتش جنگ های خانماسوز تجاوزی، نیابتی، و تفرقه افکنی قومی، نژادی، زبانی و فرقه گرائی مذهبی را برای چاپیدن منابع اقتصادی و تضعیف و سرکوب خلق ها و روند های مترقی در کشور ما و سراسر جهان دامن می زند. تجاوز، ترور، اختناق، بمب، انتحار، انفجار، اعتیاد، بیکاری، گرسنگی، سلب آزادی عقیده و بیان، نقض حقوق مدنی و انسانی، نابودی کلیه داشته های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، ارزش ها و سنت های پسندیده اجتماعی خلق های گیتی و تسلیح و تمویل پلید ترین آدمخواران و باند های تبهکار ارتجاعی اسلامی و غیراسلامی و تحمیل آنان بر دوش زخمی زحمتکشان در دستور کار امپریالیسم جهانی، به ویژه امپریالیسم جنایتگستر امریکا بوده است.

با اطمینان می توان ادعا کرد که در پاسخ این بازی های شیدانه امپریالیسم مکار این شما و امثال شما بودید که در دفاع از قاطبه زحمتکشان جهان و به خصوص مردم به خون خفته افغانستان اسیر در میدان نبرد قلم به دست گرفتید و هر روز برای بلند بردن سطح آگاهی خلق ها و تنویر و رهنمائی جوانان کشور به پخش آگاهی و روشنگری همت گماشتید. بی شک، قلم و بیان تان در راستای این هدف عالی نوید بخش و الهام بخش همزمان، همفکران، جوانان و آزادگان بوده است.

با کمال ادب در پیشگاه همه نگارگران، تحلیل گران، نویسندگان آزاداندیش و انقلابی "پورتال افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"، تبریکات خویش را ابراز نموده و موفقیت چشمگیر شما دست اندرکاران را در امر پیشبرد کار و پیکار سیاسی و فرهنگی انقلابی برای نجات و رهائی کشور و توده های تحت ستم از چنگال اشغالگران و از زیر ساطور باند

های تبهکار اخوانی و همهٔ عمال پلید شان آرزومندم. اطمینان می‌دهم که با وجود تمام ناتوانی‌های که در عرصهٔ نویسندگی دارم، همکاری خویش را با شما دوستان اعلام‌بدارم.

گویا تر باد قلم و زبان فرهنگیان انقلابی، تحلیلگران دانشور، نویسندگان و ویراستاران آن پورتال مردمی و آزاده!

۱۸ اگست ۲۰۱۹